
ZDP-2720/ II /    13  / 14                                                                                             Kolbuszowa 2014.03. 11 

 

   Wg rozdzielnika     

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

1. Na podstawie art. 92 ust. 1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych w związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: z dnia 25.02.2014 na 

zadanie pn.: „ Opracowanie dokumentacji projektowych budowy chodników dla pieszych 

, zatok postojowych i drogi”:  
 
Zadanie nr 1 

Element 1 -  budowa chodnika dla pieszych wraz z kładką przez ciek wodny przy drodze   powiatowej nr 1 204 R  Majdan Królewski-
Kopcie-Lipnica-Raniżów   od km   10+ 080  do km 10+530 
Element 2 -  budowa chodnika dla pieszych przy drodze   powiatowej nr 1 205 R  Wilcza Wola-Wola Raniżowska  od km 0+ 325 do  km 
1 +950 
Element 3 -  budowa chodnika dla pieszych przy drodze   powiatowej nr 1 033 R   Bojanów-Wilcza Wola-Kopcie  od km  4+ 439 do km  
4+600   

Zadanie nr 2 

Element 1 - budowa chodnika dla pieszych przy drodze  powiatowej nr 1 212 R Lipnica-Dzikowiec-Widełka od km 0+ 040  do km 0+380  
Element 2 - budowa chodnika dla pieszych przy drodze  powiatowej nr 1 212 R Lipnica-Dzikowiec-Widełka od km 2+865 do km 3 +235, 
oraz  1 222 R Jagodnik-Cmolas-Mechowiec-Dzikowiec  od km  13+880 do km 14+228. 
Element 3 - budowy chodnika dla pieszych przy drodze  powiatowej nr 1 212 R Lipnica-Dzikowiec-Widełka   od km 3+507 do 4+092   

Zadanie nr 3 

Element 1 -  budowa chodnika dla pieszych przy drodze   powiatowej nr 1 222 R  Jagodnik- Cmolas- Mechowiec- Dzikowiec  od km  9+ 
470 do km  9+926 i od km  12+ 425 do km  12+828.  
Element 2- budowa chodnika dla pieszych przy drodze   powiatowej nr 1 176 R   Tuszyma-Kolbuszowa od km  13+ 008  - km  13+ 652 . 
Element 3- budowa zatoki postojowej przy drodze   powiatowej nr 1 162 R   Mielec-Rzochów-Przyłęk-Ostrowy Tusz.-Potrąba   w  km  
18+ 360 . 
Element 4- budowa zatoki postojowej przy drodze   powiatowej nr 1 218 R   Kolbuszowa Dolna-Kopcie   w km  1+ 600 . 

Zadanie nr 4 

- przebudowa  drogi   powiatowej nr  1 225 R   Kosowy-Niwiska-Kamionka-Sędziszów od km  9+ 364 do km  15+301.  

Zadanie nr 5 

Element 1 - budowa chodnika dla pieszych przy drodze   powiatowej nr 1 162 R   Mielec-Rzochów-Przyłęk-Ostrowy Tusz.-Potrąba   od  
km  14+166 do km 14+706 
Element 2 - budowa chodnika dla pieszych przy drodze   powiatowej nr 1 162 R   Mielec- Rzochów-Przyłęk-Ostrowy Tusz.-Potrąba   od  
km  16+910 do km 18+035 
Element 3 - budowa chodnika dla pieszych przy drodze   powiatowej nr 1 223 R  Ostrowy Tuszowskie-Trzęsówka-Siedlanka   od  km  
4+737 do km 5+087 . 

-   uprzejmie informujemy, że na wykonanie zamówienia o którym wyżej mowa, została na zadanie 1 wybrana  

oferta firmy Zbigniew Kotulski  39-400 Tarnobrzeg  ul  Paderewskiego 65  z kwotą brutto  27 700,00  zł 

 

Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta spełnia wymogi określone w SIWZ oraz otrzymała największą liczbę 
punktów (100) przyznaną w jedynym kryterium oceny ofert tj. cena. Jednocześnie informujemy, że w ww. 

postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy, uzyskując podane oceny punktowe:  

L.P. Nazwa Wykonawcy Liczba punktów w jedynym 

kryterium : cena 
1. TRASAL sp. zo.o 35-060 Rzeszów ul 

Słowackiego 20 

42,0 pkt 

2. Zbigniew Kotulski 39-400 Tarnobrzeg ul 

Paderewskiego 65 

100 pkt 

 

 

-   uprzejmie informujemy, że na wykonanie zamówienia o którym wyżej mowa, została na zadanie 2 wybrana  

oferta firmy Zbigniew Kotulski  39-400 Tarnobrzeg  ul  Paderewskiego 65  z kwotą brutto  19 600,00 zł 

 



Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta spełnia wymogi określone w SIWZ oraz otrzymała największą liczbę 
punktów (100) przyznaną w jedynym kryterium oceny ofert tj. cena. Jednocześnie informujemy, że w ww. 

postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy, uzyskując podane oceny punktowe:  

 

L.P. Nazwa Wykonawcy Liczba punktów w jedynym 

kryterium : cena 
1. 

 

Biuro Usług projektowych „ SKARPA” sc 37-500 

Jarosław ul Poniatowskiego 37/15 

55,0 pkt 

2. 

 

Krakowskie Przedsiębiorstwo Geologiczne 

ProGeo sp. zo.o 31-161 Kraków ul Szlak 10/5 

40,0 pkt 

3. S.C „ ATTILA” M. Królicki, W. Jóźwiak 35-323 

Rzeszów u. Marcina Filipa 56/12 

33,0 pkt 

4. Zbigniew Kotulski 39-400 Tarnobrzeg ul 

Paderewskiego 65 

100 pkt 

5. 

 

INBEST- BIURO Zbigniew Wydra 39-400 

Tarnobrzeg ul Jędrusiów 3  

Wykonawca wykluczony 

Oferta odrzucona  

 
-   uprzejmie informujemy, że na wykonanie zamówienia o którym wyżej mowa, została na zadanie 3 wybrana  

oferta firmy  Zbigniew Kotulski  39-400 Tarnobrzeg  ul  Paderewskiego 65  z kwotą brutto  23 500,00  zł 

 

Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta spełnia wymogi określone w SIWZ oraz otrzymała największą liczbę 
punktów (100) przyznaną w jedynym kryterium oceny ofert tj. cena. Jednocześnie informujemy, że w ww. 

postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy, uzyskując podane oceny punktowe:  

LP. Nazwa Wykonawcy Liczba punktów w jedynym 

kryterium : cena 
1. Krakowskie Przedsiębiorstwo Geologiczne 

ProGeo sp. zo.o 31-161 Kraków ul Szlak 10/5 

48,0 pkt 

2. 

 

 

Zarządzanie i Doradztwo, Budownictwo  Lądowe 

mgr inż.  Andrzej Klecha 39-300 Mielec ul 

Orzeszkowej 14 

60,0 pkt 

3. Zbigniew Kotulski 39-400 Tarnobrzeg ul 

Paderewskiego 65 

100 pkt 

4. Biuro Usług projektowych „ SKARPA” sc 37-500 

Jarosław ul Poniatowskiego 37/15 

64,0 pkt 

5. INBEST- BIURO Zbigniew Wydra 39-400 

Tarnobrzeg ul Jędrusiów 3 

Wykonawca wykluczony 

Oferta odrzucona 

6. TRASAL sp. zo.o 35-060 Rzeszów ul 

Słowackiego 20 

47,0 pkt 

 

-   uprzejmie informujemy, że na wykonanie zamówienia o którym wyżej mowa, została na zadanie 4 wybrana  

oferta firmy PWS PROJEKT mgr inż. Paweł Sikora 21-030 Motycz  Konopnica 251 e   z kwotą brutto  

31 365,00 zł 
 

Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta spełnia wymogi określone w SIWZ oraz otrzymała największą liczbę 
punktów (100) przyznaną w jedynym kryterium oceny ofert tj. cena. Jednocześnie informujemy, że w ww. 

postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy, uzyskując podane oceny punktowe:  

 

L.P. Nazwa Wykonawcy Liczba punktów w jedynym 

kryterium : cena 
1. 

 

Biuro Usług projektowych „ SKARPA” sc 37-500 

Jarosław ul Poniatowskiego 37/15 

33,0 pkt 

2. 

 

Krakowskie Przedsiębiorstwo Geologiczne 

ProGeo sp. zo.o 31-161 Kraków ul Szlak 10/5 

64,0pkt 

3. INBEST- BIURO Zbigniew Wydra 39-400 

Tarnobrzeg ul Jędrusiów 3 

Wykonawca wykluczony 

Oferta odrzucona 



4. Tadeusz Żak  39-400  Tarnobrzeg ul. Sienkiewicza 

231 B 

  90,0 pkt 

5. 

 

PWS PROJEKT Paweł Sikora 21-030 Motycz, 

Konopnica 251 e 

 

100,0 pkt 

6. S.C „ ATTILA” M. Królicki, W. Jóźwiak 35-323 

Rzeszów u. Marcina Filipa 56/12 

43,0 pkt 

7. Pracownia Drogowa „ PYLON” sp.zo.o 40-045 

Katowice ul Astrów 10 

32,0 pkt 

8. Zarządzanie i Doradztwo, Budownictwo  Lądowe 

mgr inż.  Andrzej Klecha 39-300 Mielec ul 

Orzeszkowej 14 

35,0 pkt 

 

-   uprzejmie informujemy, że na wykonanie zamówienia o którym wyżej mowa, została na zadanie 5 wybrana  

oferta firmy Tadeusz Żak   39-400 Tarnobrzeg  ul  Sienkiewicza 231 B  z kwotą brutto  29 800,00 zł 

 

Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta spełnia wymogi określone w SIWZ oraz otrzymała największą liczbę 
punktów (100) przyznaną w jedynym kryterium oceny ofert tj. cena. Jednocześnie informujemy, że w ww. 

postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy, uzyskując podane oceny punktowe:  

 

L.P. Nazwa Wykonawcy Liczba punktów w jedynym 

kryterium : cena 
1. S.C.” ATTILA” M. Królicki, W. Jóźwiak 35-323 

Rze4szów ul Marcina Filipa 56/12 

41,0pkt 

2. 

 

Tadeusz Żak  39-400  Tarnobrzeg ul. Sienkiewicza 

231 B 

100 pkt 

3. Zarządzanie i Doradztwo, Budownictwo  Lądowe 

mgr inż.  Andrzej Klecha 39-300 Mielec ul 

Orzeszkowej 14 

76,0 pkt 

Zamawiający zawiadamia, iż zawarcie umowy z Wykonawcą wyłonionym do realizacji zamówienia w wyniku 

przeprowadzonego postępowania nastąpi, zgodnie z postanowieniami art. 94 ust. 1 i ust. 2 ustawy Prawo 

zamówień publicznych.  

2. Informacja o wykonawcach wykluczonych:  

 
Na podstawie art. 24 ust 2 pkt 4 ustawy Pzp Zamawiający wykluczył następujących Wykonawców: 

 

1) INBEST- BIURO Zbigniew Wydra    39-400 Tarnobrzeg ul Jędrusiów 3 

 

 

Uzasadnienie formalne i prawne: 

 
Zamawiający w niniejszym postępowaniu na potwierdzenie   niepodlegania wykluczeniu z postępowania  

na podstawie art. 24 ust.1  żądał wykazania przez Wykonawcy  aktualne zaświadczenie  właściwego 

oddziału ZUS lub KRUS  potwierdzające , że wykonawca nie zalega z opłacaniem,  składek na 

ubezpieczenie zdrowotne lub społeczne, lub potwierdzenia, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, 

odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 

właściwego organu – wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składnia ofert. 

            Złożone w ofercie zaświadczenie o niezaleganiu opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne  

było wystawione  przez ZUS  Inspektorat w Tarnobrzegu  na nazwisko Pana Wydra Dawid który nie bierze 

udziału w postępowaniu na zamówienie . 

      W związku z powyższym zgodnie z art. 26 ust 3 ustawy Pzp Zamawiający wezwał Wykonawcę do 

uzupełnienia oferty o  dokumenty na potwierdzenie , że INBEST- BIURO Zbigniew Wydra 39-400 

Tarnobrzeg ul Jędrusiów 3   nie posiada zaległości   na ubezpieczenie zdrowotne na  dzień składania  

ofert tj. 25.02.2014 wystawione przez Zakład Ubezpieczeń Społecznych . 

 

Wykonawca uzupełnił dokumenty  w terminie  , jednakże złożone przez niego  Zaświadczenie o 

niezaleganiu w opłacaniu składek wystawione przez Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział  Rzeszów 



Inspektorat  w Tarnobrzegu  z dnia 26.02.2014 – zaświadcza , że   INBEST – BIURO Zbigniew Wydra 

zam. w Tarnobrzegu ul Jędrusiów 3 nie posiada zaległości na dzień 26.02.2014.  Termin składania ofert 

był w dniu 25.02.2014r. 
               Przedłożone  przez Wykonawcę zaświadczenie nie potwierdzają spełnienia warunków SIWZ na 

dzień 25.02.2014 tj . składania ofert. 

 

                  Wobec powyższego zgodnie z art. 24 ust 2 pkt 4 z postępowania o udzielenie zamówienia 

wyklucza się Wykonawców, którzy nie wykazali spełnienia warunków udziału w postępowaniu.    

 

 

 
3. Informacja o ofertach odrzuconych: 
 

Zamawiający na podstawie art. 24 ust 4 ustawy Pzp odrzucił następujące oferty: 

 

1)  INBEST- BIURO Zbigniew Wydra 39-400 Tarnobrzeg ul Jędrusiów 3 

 

    Uzasadnienie formalne i prawne: 
Zamawiający w niniejszym postępowaniu wykluczył w/w Wykonawcę na podstawie art. 24 ust 2 pkt 4 ustawy 

Pzp.  

Zgodnie zaś  z art. 24 ust 4 ustawy Pzp ofertę Wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą.  
  

                                                                                                                      Dyrektor ZDP 

                      Eugeniusz   Szczebiwilk 

 

 

 

 

Otrzymują: 
 

1. 1 x strona internetowa Zamawiającego  

2. 1 x tablica ogłoszeń Zamawiającego 

3. 1 x a/a 

 


